Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту
Государственное бюджетное учреждение

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

Приказ
№

ст. Горячеисточненская

«О возобновлении тренировочных
занятий»

В соответствии с приказом Минспорта № 60-ОП от 22.06.2020г.
приказываю:

1. В рамках реализации третьего этапа по снятию ограничительных мероприятий
возобновить работу спортивной школы с 08.07.2020г. в штатном режиме.

2. Разрешить проведение тренировочных и спортивных мероприятий на свежем воздухе без
участия зрителей.

3.Обеспечить проведение мероприятий, предусмотренных пунктом 2 настоящего
приказа, с учетом Методических рекомендаций Управления Федеральной службы по надзору в
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека ( далее-Роспотребнадзор) от 25 мая
2020года МР 3.1/2.1.0184-20 «Рекомендации по организации работы спортивных организаций в
условиях сохранения рисков распространения COV1D-19».

4.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте спортивной школы в информационнно-

5. Контроль за ис

Директор:

С приказом ознакомлены:

Т.В. Джибаев

БУЩакфиев
.Б.Батукаев

_М.С. Бугазова
М.Х.Хасмухаджиев
Ж.X. Ахмадова
Р.А.Гирзишев

Т.А.Хасуев

А.Демельханов

АТ.А. Бурсагов
£^Х.М. Исаев
сМ А.Л. Вараев
^2_И.Д.Хамурзаев
_ А.И. Байраков

З.М. Нукаев
1 J л А.У-Х.Ахмадов

И.А.Дзияудинов
Т.Б.Батукаев
Т.Ш.Темурчаев

Д.М.Хасиев З.М.Болотханов

Х.В.Абуева М.М. Закриев

I